
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 8  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 
 
 

      V Praze dne 7. září 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM V.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Na pohledech jsou plastové výplně označené jako O4 a O9, ale nejsou v Tabulkách ani ve výkaze 
výměr (VV). Žádáme o vyjasnění, zda jsou předmětem soutěže, pokud ano, žádáme o doplnění jejich 
specifikace a dopl. do VV, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V rámci projednávání na HZS došlo k úpravě položek a požární klasifikaci některých oken. Položka O4 
byla změněna na AlO4, položka O9 byla zrušena, byla vytvořena nová položka AlO3. Přílohou je nově 
zaslána tabulka oken spolu s pohledy a půdorysy. Došlo k úpravě výkazu výměr, který je přílohou 
těchto dodatečných informací, a to v části oken a v části EPS - DPS_D-SO01_ESO_0002_VV_01_0709. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Plastová výplň označená jako O10 je ve VV a v Tabulkách, ale nenašli ji jsme na fasádě (v pohledech). 
Žádáme o vyjasnění, zda je předmětem soutěže. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, tato plastová výplň je též předmětem plnění. O10 se nachází ve 3NP při vstupu na střechu mezi 
osami 5 a 6. 

 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 8  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Plastové dveře O11 jsou ve VV, ale nejsou v tabulkách ani na pohledech. Žádáme o vyjasnění, zda 
jsou předmětem soutěže, pokud ano, žádáme o doplnění jejich specifikace, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Ne, tyto plastové dveře O11 nejsou předmětem plnění. Byli nahrazeny dveřmi AlD11. Přílohou těchto 
dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že 
uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými 
informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Na pohledech jsou čárkovaně vyznačená okna do anglických dvorků, která nejsou nijak označena 
(žádným číslem) – nikde jsme je nenašli, ani ve VV. Žádáme o vyjasnění, zda jsou předmětem soutěže, 
pokud ano, žádáme o doplnění jejich specifikace a dopl. do VV, abychom mohli ocenit. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Okna do anglických dvorků mají číslo Al06 a Al07. Je značeno v půdoryse 1PP 799_DPS_D-
SO01_ARS_0103_1PP_00. Označení bylo doplněno do pohledu. Přílohou těchto dodatečných 
informací je výkaz výměr, ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou 
povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a 
který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Vlastnosti oken nejsou dostatečně popsané: Jaké Rw mají mít okna? Která z nich mají mít 
bezpečnostní sklo? Mají mít i bezpečnostní kování? Trvá zadavatel u všech oken, kde je navrženo 
trojsklo, opravdu na trojsklu, neboť u některých oken to z hlediska rozměrů není vhodné a možné?   

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Zadavatel požaduje, aby okna měla požadovanou třídu zvukové izolace 32dB viz kolonka akustika. 
Požadavky na bezpečnostní sklo viz kolonka zasklení, požadavky na bezpečnostní kování viz kolonka 
kování. Pokud budou dodrženy tepelné a akustické požadavky, není trojsklo podmínkou. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Ve složce interiéru INT je výkres 799_DPS_D-SO01_INT_I-1100_1NP_00.pdf , který ale obsahuje 
výkopy. Žádáme o dodání správného výkresu. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Ve složce interiéru INT je výkres 799_DPS_D-SO01_INT_I-1100_1NP_00.pdf, který ale obsahuje 
výkopy zařazen chybně a nemá být součástí této složky. Zároveň se ve složce nachází správný výkres 
799_DPS_D-SO01_INT_I-1100_1NP_00_02.pdf. 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 8  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

V návrhu SoD je uvedeno, že Příloha č. 9 Nabídková cena není třeba v nabídce předkládat – bude 
předloženo vybraným uchazečem před uzavřením smlouvy. Prosíme o vyjasnění, co bude obsahem 
této přílohy č. 9, když Přílohu č. 4 Oceněný výkaz výměr předkládá uchazeč již v nabídce. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Obsah přílohy č. 9 vymezuje čl. IV odst. 1 Smlouvy (poslední věta). Podrobnější informace obdrží 
vybraný uchazeč. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

D1_1_ARS- Příloha č. 2 - ARS, Díl 62 Úpravy povrchů vnějších. V položkách dílu č. 62 Úpravy povrchů 
vnějších jsou nesrovnalosti ve specifikaci požadovaných materiálu, např.  

2 622 31-1732.VL1 
Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky KV 100 
mm s omítkou silikonovou m2 568,47 

    stěny - skladba:     

    We03, We05, We06, We12, We26:568,47     

     

Dle tabulky skladeb je součástí skladby: - We03 Minerální izolace s kolmými vlákny a  λ= 0,041 W/mK 
s tl. 100 mm; - We05/We06/We12 Minerální izolace s podélnými vlákny a  λ= 0,036 W/mK s tl. 100 
mm; - We26 Minerální izolace s kolmými vlákny a  λ= 0,041 W/mK s tl. 150 mm. Jednotlivé skladby 
mají rozdílné požadavky a dokonce i tloušťky izolací, proto nelze ocenit hromadně jednou položkou. 
Žádáme zadavatele o rozdělení položky pro jednotlivý zateplovací systém dle požadovaných druhů 
izolací. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Položky byly rozděleny a jsou součástí výkazu výměr, jež je přílohou těchto dodatečných informací. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

D1_1_ARS- Příloha č. 2- ARS, Díl 62 Úpravy povrchů vnějších. V položkách dílu č. 62 Úpravy povrchů 
vnějších jsou nesrovnalosti ve specifikaci požadovaných materiálu, např. 

3 622 31-1735.VL1 
Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 150 
mm s omítkou silikonovou m2 970,61 

    
stěny - skladba We10, We11, 
We19:970,61     

 

Dle tabulky skladeb je součástí skladby: - We10 Minerální izolace s podélnými vlákny a  λ= 0,036 
W/mK s tl. 150 mm; - We11 Polystyrén PERIMETR a λ= 0,034 W/mK s tl. 150 mm; - We19 Minerální 
izolace s kolmými vlákny a  λ= 0,041 W/mK s tl. 150 mm. Jednotlivé skladby mají rozdílné požadavky a 
dokonce i tloušťky izolací, proto nelze ocenit hromadně jednou položkou. Žádáme zadavatele o 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

4 / 8  

 

 

rozdělení položky pro jednotlivý zateplovací systém dle požadovaných druhů izolací. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Položky byly rozděleny a jsou součástí výkazu výměr, jež je přílohou těchto dodatečných informací. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

D1_1_ARS- Příloha č. 2- ARS, Díl 62 Úpravy povrchů vnějších 

 

4 622 31-1736.VL1 
Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 180 
mm s omítkou silikonovou m2 179,81 

    stěny - skladba We14:179,81     

 

Dle tabulky skladeb je součástí skladby: - We14 Minerální izolace s podélnými vlákny a  λ= 0,036 
W/mK s tl. 140 mm; U položky výkazu výměr je uvedena tl. minerální izolace 180 mm, v tabulce 
skladeb je však tl. izolace 140 mm. Žádáme zadavatele o upřesnění, se jakou tl. izolace má být tedy 
uvažováno? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Platí tloušťka 180mm dle výkazu výměr. Tabulka skladeb bude upravena a zaslána přílohou. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

D1_1_ARS- Příloha č. 2- ARS, Díl 62 Úpravy povrchů vnějších 

7 622 31-1737.VL2 
Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky KV 300 
mm s omítkou silikonovou m2 28,25 

    stěny - skladba We13.1:28,25     

 

Dle tabulky skladeb je součástí skladby: - We13 Minerální izolace s kolmými vlákny a  λ= 0,041 W/mK 
s tl. 250 mm; U položky výkazu výměr je uvedena tl. minerální izolace 300 mm, v tabulce skladeb je 
však tl. izolace 250 mm. Žádáme zadavatele o upřesnění, se jakou tl. izolace má být tedy uvažováno? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

Platí tloušťka 250mm dle tabulky skladeb. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve 
kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky 
předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy 
posledních dodatečných informací). 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

5 / 8  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

D1_6_INT Součástí interiéru jsou i položky s označením 905 police a 906 výčepní pult. 

 

Žádáme zadavatele o podrobnější popis a nákres těchto položek. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Položka 905: Police – nerezová o rozměru 1100x250mm v prostoru nad výčepním pultem. Položka 
906: Jedná se o nerezový výčepní pult se stolovým výčepní zařízení o rozměrech 1100 x 600 výška 
900mm s uzavíratelným úložným prostorem nerezovými dvířky. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

V projektové dokumentaci chybí technické zprávy v částech D.1.4.1a zdravotní technika - kanalizace 
objektu a D.1.4.1b zdravotní technika - vodovod objektu. Zároveň jsme nenalezli popis standardů, na 
který se odkazuje výkaz výměr. Žádáme zadavatele o doplnění chybějící dokumentace. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

Chybějící technické zprávy jsou doplněny přílohou. Popis standardů UTCH byl doplněn v rámci 
předchozích dodatečných informací. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14: 

V zadávací dokumentaci se nacházejí tabulky Al kcí - interier. V nich je ale jen obecný popis a chybí 
schémata stěn. Bez těchto nákresů to lze těžko nacenit. Žádáme o doplnění rozkreslení jednotlivých 
položek, jako tomu je u vnějších výplní. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14: 

Požadovaná schémata jsou přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15: 

V ZD chybí schémata na vnější Al stěny – Al20 a Al04. Žádáme o jejich doplnění, abychom mohli 
ocenit. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 15: 

Schéma Al20 stěny jsou součástí schématu sestavy vstupu Al19. Schéma Al04 bylo doplněno v rámci 
předchozí dodatečné informace. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 16: 

U položky AlD11 se liší rozměry na schématu s popisem ve VV a popisem v tabulce Al prvků vnějších.  
Žádáme o upřesnění, co platí, a o úpravu. 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

6 / 8  

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 16: 

Platí rozměr 2500x3100 bylo sjednoceno s výkazem výměr. Přílohou těchto dodatečných informací je 
výkaz výměr, ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni 
v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je 
přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17: 

V dokumentaci elektro chybí výpočet osvětlení a kniha svítidel. Žádáme o doplnění, aby bylo možné 
ocenit. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17: 

Přílohou těchto dodatečných informací je kniha svítidel a výpočet osvětlení. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18: 

U položky čistící rohože X9.2 je pokaždé jiná specifikace, jak v Tabulce ostatních prvků (   v 
položceX9.2 - 2 různá zadání), tak v TZ i ve VV. Žádáme o upřesnění, která specifikace je správná 
k nacenění položky. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18: 

Platí specifikace v tabulce ostatních výrobků. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, 
ve kterém je tento údaj opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky 
předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy 
posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19: 

V jaké kvalitě má být povrchová úprava dřevěných dveří, laminát CPL? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19: 

Pro předmět plnění (školní zařízení) je třeba uvažovat povrch laminátu se zvýšenou odolností HPL.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 20: 

V tabulce hliníkových konstrukcí 799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O_01 jsme nenašli položku 
z výkazu výměr na listu ARS č. 54 v oddílu 767 konstrukce zámečnické:  54 M76-740 AlO/5 okenní 
sestava, rozměr /2800x2250/ kus 3,00. Je možné, že jde o duplicitní položku k výrobku Al05, který má 
mít ale požární odolnost? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 20: 

Ano, jedná se o tuto položku (Al05) s požární odolností. 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

7 / 8  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21: 

Prosím o zaslání projektu nebo studie prostorové akustiky. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 21: 

Studie prostorové akustiky je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 22: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 19. 10. 
2015 do 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 19. 10. 2015 od 10:00 hodin. 

 

Dnes, tj. 7. 9. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 23: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr v uzamčené podobě a tentýž výkaz výměr 
v odemčené podobě. Zadavatel výslovně upozorňuje, že odemčený výkaz výměr slouží výhradně 
pro interní účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. Uchazeč je povinen pro účely 
ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky (v elektronické podobě ve formátu 
xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr v poslední zveřejněné verzi, a to bez jakýchkoli dalších 
úprav. V případě, že zadavatel na základě kontrolních mechanismů zjistí, že uchazeč pro účely 
vložení do nabídky použil odemčený výkaz výměr, bude to považovat za nedodržení zadávacích 
podmínek a taková nabídka pak bude v souladu s § 76 odst. 1 zákona ze zadávacího řízení 
vyřazena. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

Vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 

Přílohy: 

799_DPS_D_SO100_ZTKO_0001_TZ_00.pdf 

799_DPS_D_SO100_ZTVO_0001_TZ_00.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_0003_SKL-01.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_0004_PSV-O_04.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_0006_PSV-IZ_01.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_4000_P_01.pdf 

799_DPS_D-SO01_ARS_4001_P_01.pdf 

CEMS II_AKU_posudek.pdf 

DPS_D-SO01_ESO_0002_VV_01_0709.pdf 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

8 / 8  

 

 

Kniha_svitidel_CEMSII.PDF 

CEMS_II-VV_revize20150907 -2013.xlsx 

CEMS_II-VV_revize20150907 -2013_zamek.xlsx 

ČZU-CEMS-DPP-STATICKÝ VÝPOČET.pdf 


